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MOKSLINĖS, POLITINĖS 
KONFERENCIJOS, SEMINARAI, 
DISKUSIJOS SEIME  
NUO 2016 M. KOVO 1 D.  
IKI 2016 M. RUGSĖJO 30 D.

ĮVYKIŲ KALENDORIUS

Kovo 1 d. Konstitucijos salėje – 
konferencija „Kultūra, istorija, sim-
bolika: ar jau atsikratėme sovietme-
čio likučių?“ Organizatoriai – Seimo 
narys Paulius Saudargas kartu su Lie-
tuvos laisvės kovotojų sąjunga.

Kovo 2 d. Konferencijų salėje – fo-
rumas „Lygios mokinių galimybės į 
kokybišką ugdymą: realybė ar nepa-
siekiamas idealas?“ Organizatoriai – 
Seimo Moterų parlamentinė grupė 
kartu su Vilniaus „Židinio“ suaugusių-
jų gimnazija. 

Kovo 3 d. Konstitucijos salėje – 
tarptautinė konferencija „Naujas 
socialinis bendradarbiavimo mode-
lis – darbuotojų dalyvavimas įmo-
nės finansiniame ir ekonominiame 
valdyme“. Organizatorės – Seimo Li- 
beralų sąjūdžio frakcija ir Lietuvos 
pramonininkų konfederacija. 

Kovo 3 d. Konferencijų salėje – 
tarptautinė konferencija „Hibridinės 
grėsmės Baltijos jūros regione: vi-
suomenės atsparumo didinimas“. 
Organizatoriai – Seimo Nacionalinio 
saugumo ir gynybos komitetas kartu 

su Pulkininkų asociacija ir Gynybos 
paramos fondu.

Kovo 8 d. Konstitucijos salėje – 
konferencija „Lietuvos Respublikos 
Seimas KITAIP“. Organizatoriai – Sei-
mo Moterų parlamentinė grupė kartu 
su Kauno moters užimtumo centru.

Kovo 9 d. – konferencija „Gyve-
namųjų vietovių vardų išsaugojimo 
galimybės“. Organizatoriai – Seimo 
Švietimo, mokslo ir kultūros komitetas 
ir Etninės kultūros globos taryba. 

Kovo 9 d. Konstitucijos salėje – 
konferencija „Kaip mums išlikti? 
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Ar įmanomas nacionalinis susitari-
mas, kad Lietuva neišsivaikščiotų?“ 
Organizatorės – Seimo Migracijos 
komisija kartu su Lietuvos mokslų 
akademija ir nevyriausybinėmis orga-
nizacijomis.  

Kovo 10 d. Konstitucijos salėje – 
Europos humanitarinio universiteto 
aukšto lygio donorų konferencija, 
skirta universiteto 10-mečiui Lietuvo-
je paminėti. Organizatorės – Užsienio 
reikalų ministerija kartu su Europos 
Komisija.

Kovo 14 d. Signataro Kazimiero 
Antanavičiaus salėje – pasitarimas 
Vilniaus senamiesčio apsaugos klau-
simais. Organizatorė – parlamentinė 
grupė „Už istorinę atmintį ir teisin-
gumą“.

Kovo 16 d. Konferencijų salė-
je – konferencija „Tautinių mažumų 
švietimas Lietuvoje: patirtis, dabar-
tis, ateitis“. Organizatorius – Seimo 

Pirmininko pavaduotojas Jaroslavas 
Narkevičius.

Kovo 17 d. Seimo Europos infor-
macijos biure – mokslo studijos „Gy-
venimo kokybės matavimo rodiklių 
sistema ir vertinimo modelis“ prista-
tymas. Organizatorius – Seimo Pirmi-
ninko pavaduotojas Algirdas Sysas.

Kovo 18 d. Konstitucijos salėje – 
tarptautinė konferencija „Vartotojų 
ir verslininkų ginčų sprendimo al-
ternatyvos“, skirta Europos varto-
tojų dienai. Organizatoriai – Seimo 
Žmogaus teisių komitetas, Valstybinė 
vartotojų teisių apsaugos tarnyba, Eu-
ropos vartotojų centras, Mykolo Ro-
merio universitetas.

Kovo 23 d. Spaudos konferen-
cijų salėje – diskusija „Profesinio 
orientavimo sistema Prancūzijoje ir 
Lietuvoje“. Organizatoriai – Seimo 
Švietimo, mokslo ir kultūros komite-
tas kartu su Prancūzijos Respublikos 
ambasada Lietuvoje.

Kovo 23 d. Konstitucijos salėje – 
diskusija „Lažybos ir garbingas spor-
tas“. Organizatorės – Seimo Jaunimo 
ir sporto reikalų komisija kartu su Lo-
šimų priežiūros tarnyba prie Lietuvos 
Respublikos finansų ministerijos. 

Kovo 23 d. Spaudos konferencijų 
salėje – forumas „Alkoholizmas – 
tarp priežasties ir rezultato“. Orga-
nizatoriai – Seimo Liberalų sąjūdžio 
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frakcija kartu su Lietuvos liberaliu 
jaunimu.

Kovo 30 d. Seimo Europos infor-
macijos biure – apskritojo stalo dis-
kusija „Referendumas dėl dvigubos 
pilietybės Lietuvoje“. Organizato-
riai – Seimo Konstitucijos komisija ir 
Seimo kanceliarijos Informacijos ir 
komunikacijos departamento Europos 
informacijos biuras.

Balandžio 4 d. – diskusija „Ar vei-
kia bausmės už korupcinius nusikal-
timus?“ Organizatorė – Seimo narių 
grupė „Už Lietuvą be korupcijos“.

Balandžio 4 d. Seimo Europos 
informacijos biure – diskusija apie 
Moldovos Respublikos eurointegraci-
jos siekius „Iššūkių metas Moldovos 
Respublikai“. Organizatoriai – Seimo 
Užsienio reikalų komitetas kartu su 
Rumunijos ambasada ir Rytų Europos 
studijų centru. 

Balandžio 6 d. Konstitucijos salė-
je – susitikimas, skirtas Lietuvos teisės 
aktų atitikties neratifikuotoms Euro-
pos socialinės chartijos nuostatoms 
aptarti. Organizatorės – Seimo Darbo 
partijos frakcija, Socialinės apsaugos ir 
darbo ministerija ir Europos Taryba. 

Balandžio 8 d. Konferencijų sa-
lėje – lietuvių kalbos ateities klausi-
mams skirta konferencija „Ar kalbės 
robotai lietuviškai? Lietuvių kalbos 
tyrimai valstybėje“. Organizatoriai – 
Seimo narys Kęstutis Daukšys ir Lie-
tuvių kalbos institutas.

Balandžio 8 d. Spaudos konferen-
cijų salėje – konferencija „Lietuvos ir 
Baltarusijos tarpetninė partnerystė: 
teisiniai ir instituciniai nacionalinės 
politikos aspektai“. 

Balandžio 11 d. Kazimiero Anta-
navičiaus salėje – pasitarimas Lietuvos 
kultūros tarybos ekspertų atrankos 
ir veiklos skaidrumo klausimais. Or-
ganizatorius – Seimo Antikorupcijos 
komisijos narys ir parlamentinės gru-
pės „Už istorinę atmintį ir teisingumą“ 
pirmininkas Arvydas Anušauskas.

Balandžio 13 d. Seimo Europos 
informacijos biure – diskusija „Oro 
uostų valdymo tendencijos ES ir avi-
acijos įtaka ekonomikai“. Organiza-
toriai – Seimo Ekonomikos komitetas 
ir Seimo kanceliarijos Informacijos ir 
komunikacijos departamento Europos 
informacijos biuras. 
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Balandžio 13 d. Konferencijų salė-
je – tarptautinė konferencija „Masinės 
informavimo priemonės – žinias-
klaidos rinka ir medijų įvairovė“. Or-
ganizatoriai – Seimo Švietimo, mokslo 
ir kultūros komitetas, Informacinės vi-
suomenės plėtros komitetas, Lietuvos 
radijo ir televizijos komisija.

Balandžio 13 d. Konstitucijos salė-
je – konferencija „Ekonominės ir pi-
nigų sąjungos ateitis: Lietuvos požiū-
ris“. Organizatoriai – Seimo Europos 
reikalų komitetas, Europos Komisijos 
atstovybė Lietuvoje, Seimo kancelia-
rijos Informacijos ir komunikacijos 
departamento Europos informacijos 
biuras. 

Balandžio 15 d. Konstitucijos salė-
je – konferencija „Jaunimo garantijos 
Lietuvoje – naujas požiūris ir komu-
nikacijos galimybės“. Organizato-
rės – Seimo Liberalų sąjūdžio frakcija 
kartu su Lietuvos pramonininkų kon-
federacija.

Balandžio 15 d. Seimo Europos 
informacijos biure – knygos „Pirma-
sis Lietuvos dešimtmetis Europos 
Sąjungoje: transformacija ar imitaci-
ja“ pristatymas ir diskusija „Lietuvos 
europėjimo perspektyvos ES krizės 
akivaizdoje“. Organizatorius – Euro-
pos klubas. 

Balandžio 18 d. Konstitucijos salė-
je – diskusija „Apie pasyvaus rūkymo 
prevenciją“. Organizatoriai – Seimo 

Narkomanijos ir alkoholizmo preven-
cijos komisija kartu su Lietuvos svei-
katos mokslų universiteto Sveikatos 
tyrimų institutu, Narkotikų, tabako ir 
alkoholio kontrolės departamentu ir 
vaiko teisių apsaugos kontroliere. 

Balandžio 20 d. Konstitucijos sa-
lėje – diskusija „Europos Sąjungos 
rinkimų teisės reforma: galimybės 
ir iššūkiai“. Organizatoriai – Seimo 
Valstybės valdymo ir savivaldybių 
komitetas, Seimo Teisės ir teisėtvar-
kos komitetas, Seimo kanceliarijos 
Informacijos ir komunikacijos depar-
tamento Europos informacijos biuras.

Balandžio 22 d. Seimo Europos 
informacijos biure – diskusija „Džo-
charo Dudajevo žūties 20-mečio pa-
minėjimas ir čečėnų tautos kovos už 
laisvę istorinė apžvalga“. Organizato-
rė – Seimo Tarpparlamentinių ryšių su 
Čečėnijos Respublika Ičkerija grupė.

Balandžio 22 d. Konstitucijos sa-
lėje – tarptautinė konferencija „Prak-
tinis Europos Sąjungos darbuotojų 
judumo politikos įgyvendinimas“. 
Organizatoriai – Seimo Liberalų sąjū-
džio frakcija ir VšĮ Projektų valdymo 
ir mokymo centras. 

Balandžio 25 d. Konstitucijos sa-
lėje – konferencija „Iššūkiai ir gali-
mybės puoselėjant gyvybės kultūrą 
Lietuvoje“, skirta Pasaulinei gyvybės 
dienai ir pasaulio gydytojų federa-
cijos „Už žmogaus gyvybę“ Lietuvos 
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asociacijos 25-mečiui paminėti. Or-
ganizatorius – Seimo narys Liutauras 
Kazlavickas.

Balandžio 28 d. Konstitucijos salė-
je – susitikimas-diskusija su Europos 
Komisijos nare, atsakinga už prekybą, 
Cecilia Malmström. Pagrindinė ren-
ginio tema – ES ir JAV derybos dėl 
Transatlantinės prekybos ir investi-
cijų partnerystės (angl. TTIP) susita-
rimo. Organizatoriai – Seimo Užsienio 
reikalų komitetas kartu su Europos 
Komisijos atstovybe Lietuvoje. 

Balandžio 29 d. Seimo Europos in-
formacijos biuro salėje – diskusija „Eu-
ropos Sąjungos sienų apsauga: kaip 
gyvensime ateityje?“ Organizatoriai – 
Seimo Užsienio reikalų komitetas, Sei-
mo Nacionalinio saugumo ir gynybos 
komitetas, Seimo kanceliarijos Infor-
macijos ir komunikacijos departamen-
to Europos informacijos biuras.

Gegužės 4 d. – apskritojo stalo dis-
kusija „Motociklų transporto situa-
cija ir jos reglamentavimo perspek-
tyvos“. Organizatorius – Seimo narys 
Šarūnas Gustainis. 

Gegužės 4 d. Seimo Europos in-
formacijos biuro salėje – diskusija 
„Bendros žemės ūkio politikos vie-
šinimas – ar ūkininkams pakanka 
informacijos?“ Organizatoriai – Sei-
mo Kaimo reikalų komitetas ir Seimo 
Informacijos ir komunikacijos depar-
tamento Europos informacijos biuras.

Gegužės 4 d. Konstitucijos salėje – 
konferencija „Širdies ir kraujagyslių 
ligos: lietuvių gyvenimo trukmė iš-
lieka mažiausia“. Organizatoriai – 
Seimo narys prof. Arimantas Dumčius 
kartu su Lietuvos Raudonojo Kryžiaus 
pirmosios pagalbos instruktorių sava-
norių grupe.

Gegužės 6 d. Konferencijų salė-
je – tarptautinė mokslinė-praktinė 
konferencija „Efektyvus teisingu-
mas: iššūkiai ir prioritetai (admi-
nistraciniams) teismams“. Renginys 
organizuotas minint Lietuvos Res-
publikos teisėjų asociacijos Admi-
nistracinių teismų skyriaus įsteigimo 
5-metį, Lietuvos teisės instituto įstei-
gimo 25-metį ir Vilniaus universite-
to Teisės fakulteto įkūrimo 375-ąsias 
metines. Organizatoriai – Teisėjų 
asociacija, Seimo Teisės ir teisėtvar-
kos komitetas, Vilniaus universiteto 
Teisės fakultetas, Lietuvos teisės insti-
tutas, Lietuvos Respublikos teisėjų ta-
ryba, Europos administracinių teismų 
teisėjų asociacija.

Gegužės 11 d. Seimo Europos in-
formacijos biure – diskusija „Žiedinė 
ekonomika – švari aplinka ir konku-
rencingumas“. Organizatoriai – Sei-
mo Aplinkos apsaugos komitetas ir 
Seimo Informacijos ir komunikacijos 
departamento Europos informacijos 
biuras.

Gegužės 18 d. Konferencijų salė-
je – tarptautinė konferencija „Šiaurės 
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ir Baltijos šalių bendra skaitmeninė 
rinka“. Organizatoriai – Seimo Infor-
macinės visuomenės plėtros komite-
tas, Seimo kanceliarijos Informaci-
jos ir komunikacijos departamento 
Europos informacijos biuras kartu 
su Lietuvos Respublikos Vyriausy-
bės kanceliarija, Lietuvos inovacijų ir 
technologijų institutu ir VĮ Registrų 
centru.

Gegužės 18 d. Seimo Europos 
informacijos biure – diskusija „ES 
mokėjimų politikos naujovės: skai-
dresni mokesčiai už banko sąskaitas, 
lengvesnis sąskaitų perkėlimas ir 
galimybė ES atsidaryti bei naudo-
tis būtiniausias savybes turinčiomis 
mokėjimo sąskaitomis“. Organizato-
riai – Seimo Biudžeto ir finansų ko-
mitetas, Seimo kanceliarijos Informa-
cijos ir komunikacijos departamento 
Europos informacijos biuras.

Gegužės 20 d. Seimo Europos in-
formacijos biure – konferencija „Kaip 
galime įveikti Europos Sąjungos kri-
zę?“ Organizatoriai – Konrado Ade-
nauerio fondas Vilniuje kartu su Lie-
tuvos IPS klubu (Lietuvos IPS klubas 
yra visuomeninė organizacija, vieni-
janti buvusius Vokietijos Bundestago 
stipendininkus iš Lietuvos). 

Gegužės 23 d. Konferencijų sa-
lėje – konferencija „Šilumos ūkio 
plėtros programa – kur esame ir kur 
einame?“ Organizatorius – Seimo na-
rys Kęstutis Daukšys.

Gegužės 23 d. Konstitucijos salė-
je – konferencija-diskusija „Aukštasis 
mokslas tarp krizės ir galimybių“. 
Organizatorė – Lietuvos socialdemo-
kratų partijos frakcija.

Gegužės 25 d. Seimo Europos 
informacijos biuro salėje – diskusija 
„Inovacijų proveržis: Lietuvos veiks-
mų planas“. Organizatoriai – Seimo 
Švietimo, mokslo ir kultūros komite-
tas, Seimo kanceliarijos Informacijos 
ir komunikacijos departamento Euro-
pos informacijos biuras.

Gegužės 27 d. Konstitucijos sa-
lėje – konferencija „Ar ekonominė 
krizė baigėsi valstybės tarnautojams 
ir biudžetinio sektoriaus darbuoto-
jams?“ Organizatorius – Seimo Pir-
mininko pavaduotojas Algirdas Sysas.

Birželio 3 d. Konstitucijos salėje – 
tarptautinė konferencija „Viešųjų fi-
nansų tvarumas: kokios yra fiskalinės 
drausmės būtinosios sąlygos?“ Orga-
nizatoriai – Valstybės kontrolė ir Seimas.

Birželio 3 d. Seimo Europos in-
formacijos biuro salėje – diskusija 
„Demografinių iššūkių pasekmės 
socialinės apsaugos sistemai“. Orga-
nizatoriai – Seimo Socialinių reikalų ir 
darbo komitetas, Seimo kanceliarijos 
Informacijos ir komunikacijos depar-
tamento Europos informacijos biuras.

Birželio 3 d. Kovo 11-osios Akto 
salėje – tarptautinė mokslinė-praktinė 
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konferencija „Psichiatrijos ir teismo 
psichiatrijos paslaugų teikimo ypa-
tumai Lietuvoje ir Izraelyje“. Orga-
nizatoriai – Seimo tarpparlamentinių 
ryšių su Izraelio Knesetu grupės pir-
mininkas, Nepriklausomybės Akto si-
gnataras Emanuelis Zingeris, Lietuvos 
teismų psichiatrijos asociacija kartu su 
Izraelio teismų psichiatrijos asociacija.

Birželio 6 d. Signataro Kazimie-
ro Antanavičiaus salėje – diskusija 
„Klausimai ir atsakymai po 75 metų: 
žydų genocido vykdytojų skaičiai“. 
Organizatorės – Seimo parlamentinė 
grupė „Už istorinę atmintį ir teisingu-
mą“ ir Vilniaus universiteto Istorijos 
fakulteto Alumni draugija. Partnerė – 
Tarptautinė komisija nacių ir sovieti-
nio okupacinių režimų nusikaltimams 
Lietuvoje įvertinti.

Birželio 7 d. Seimo Europos infor-
macijos biure – Seimo Pirmininko pa-
vaduotojo, Europos reikalų komiteto 
pirmininko Gedimino Kirkilo susiti-
kimas-diskusija su Vilniaus univer-
siteto tarptautinės vasaros mokyklos 
„Strateginės komunikacijos kompe-
tencijos lyderystei“ dalyviais.

Birželio 8 d. Konstitucijos salė-
je – konferencija „Savivaldybių išorės 
audito sistema Lietuvoje: patirtys, 
įžvalgos ir ateities iššūkiai“. Organi-
zatorius – Seimo Audito komitetas.

Birželio 13 d. Konstitucijos salė-
je – apskritojo stalo diskusija „Tarėjų 

instituto perspektyvos Lietuvoje“. 
Organizatorius – Seimo Teisės ir teisė-
tvarkos komitetas.

Birželio 15 d. Konstitucijos salė-
je – apskritojo stalo diskusija „Galime 
įveikti smurtą artimoje aplinkoje: 
penkerių metų patirtis ir perspek-
tyvos“. Organizatoriai – Seimo Žmo-
gaus teisių komitetas ir Lygių galimy-
bių plėtros centras.

Birželio 15 d. – diskusija „Ar šiuo-
laikiniams mokiniams reikia naujo 
turinio?“ Organizatorė – Lietuvos lei-
dėjų asociacija.

Birželio 15 d. Spaudos konfe-
rencijų salėje – konferencija „Vietos 
bendruomenės ir bendruomeninės 
organizacijos: veikla, plėtra ir ben-
dradarbiavimas“. Organizatorius – 
Seimo Valstybės valdymo ir savivaldy-
bių komitetas.

Liepos 1 d. Seimo Europos infor-
macijos biure – diskusija „BREXIT 
rezultatai ir Lietuvos interesai“. Or-
ganizatoriai – Seimo Europos klubas 
kartu su Seimo Europos reikalų komi-
tetu.

Rugpjūčio 21 d. Kovo 11-osios 
Akto salėje – konferencija „1991 m. 
rugpjūčio pučas Maskvoje, jo pasek-
mės Vilniuje ir atgarsiai pasaulyje. 
Atkurtos Lietuvos Nepriklausomy-
bės pripažinimas“. Organizatorė – 
Nepriklausomybės gynėjų sąjunga. 
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Rugpjūčio 25 d. – metinė konfe-
rencija „2016–2017 mokslo metai: 
pamokos kitaip“, kurioje dalyvauja ir 
regionų švietimo bendruomenės. Or-
ganizatoriai – Seimo Švietimo, mokslo 
ir kultūros komitetas kartu su Švieti-
mo ir mokslo ministerija.

Rugsėjo 5 d. Konstitucijos salė-
je – tarptautinė Sveikatos forumo 
konferencija. Organizatoriai – Seimo 
Sveikatos reikalų komitetas kartu su 
Sveikatos apsaugos ministerija ir aso-
ciacija „Sveikatos forumas“.

Rugsėjo 12 d. Konferencijų salė-
je – konferencija „Rinkimai 2016. 
Ar verslo lūkesčiai atsispindi partijų 
programose?“ Organizatorė – Lietu-
vos verslo taryba, kurią sudaro aso-
ciacija „Investors’ Forum“, Lietuvos 
darbdavių konfederacija, Lietuvos 
pramonininkų konfederacija ir Lie-
tuvos prekybos, pramonės ir amatų 
rūmų asociacija.

Rugsėjo 12 d. Konstitucijos salė-
je – konferencija „Tautinių mažumų 
švietimo sistema Lietuvoje ir Čekijos 
Respublikoje“. Organizatorius – Sei-
mo Pirmininko pavaduotojas Jarosla-
vas Narkevičius.

Rugsėjo 15 d. Konstitucijos salė-
je – tarptautinė konferencija, skirta 
Lietuvos paskelbimo Taikos Respu-
blika metinėms paminėti. Organi-
zatorius – Seimo Švietimo, mokslo ir 
kultūros komitetas.

Rugsėjo 16 d. Kovo 11-osios Akto 
salėje – tarptautinė konferencija, skir-
ta Lietuvos Respublikos tarptautinių 
santykių atkūrimo 25-mečiui.

Rugsėjo 16 d. Konstitucijos salė-
je – konferencija „Teisinio reglamen-
tavimo įtaka viešosios informacijos 
sklaidai: nepilnamečių apsaugos 
įstatymų atvejis“. Organizatoriai – 
Tolerantiško jaunimo asociacija kartu 
su Rosos Luxemburg fondu.

Rugsėjo 19 d. Seimo Europos in-
formacijos biure – diskusija „Europos 
socialinių teisių ramsčio iniciatyva: 
konsultacijos su pilietine visuome-
ne“. Organizatoriai – Seimo Europos 
reikalų komitetas ir Europos ekono-
mikos ir socialinių reikalų komitetas.

Rugsėjo 19 d. Konstitucijos salė-
je – konferencija „Lietuvos ir regiono 
saugumo iššūkiai ir perspektyvos“. 
Organizatorė – Seimo Liberalų sąjū-
džio frakcija.
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Rugsėjo 22 d. Konstitucijos sa-
lėje – forumas-minėjimas „Saulės 
mūšio pergalės reikšmė valstybės 
istorijoje ir dabartyje“, skirtas Saulės 
mūšio 780-osioms metinėms.

Rugsėjo 25 d. Konferencijų salė-
je – konferencija „Gelbėję Lietuvos 
žydus, gelbėję Lietuvos garbę“, skir-
ta Lietuvos žydų genocido dienai pa-
minėti. Organizatorė – Lietuvos žydų 
(litvakų) bendruomenė.

Rugsėjo 26 d. Konstitucijos salė-
je – 10-oji tarptautinė Lietuvos kalbų 
pedagogų asociacijos konferencija 
„Kalbos mokyklose, kultūrose, vals-
tybėse: kūrybiškumas, verslumas, 
socialinė įtrauktis“. Organizatoriai – 
Lietuvos kalbų pedagogų asociacija, 
Lietuvos edukologijos universiteto 
Profesinių kompetencijų tobulinimo 
instituto Kalbų mokymo centras, Vals-
tybės institucijų kalbų centras, Vil-
niaus kolegijos Užsienio kalbų centras.

Rugsėjo 26 d. Spaudos konferenci-
jų salėje – diskusija „Politinių partijų 
programos: darnaus vystymosi iššū-
kiai ir nevyriausybinių organizacijų 
lūkesčiai“. Organizatoriai – VšĮ „Eu-
ropos namai“ kartu su nevyriausybi-
nėmis organizacijomis.

Rugsėjo 29 d. Lietuvos Tarybos sa-
lėje – apskritojo stalo diskusija „Lietu-
vos senėjančios visuomenės iššūkiai 
ir galimybės“. Organizatorė – Seimo 
Liberalų sąjūdžio frakcija.

Rugsėjo 29 d. Konstitucijos salė-
je – apskritojo stalo diskusija „Švieti-
mo vaidmuo įgyvendinant darnaus 
vystymosi tikslus Lietuvoje“. Orga-
nizatoriai – Seimo Švietimo, mokslo 
ir kultūros komitetas kartu su Lietuvos 
nacionaline UNESCO komisija.

Rugsėjo 29 d. Konferencijų salė-
je – Lietuvos ir Ukrainos tarptautinės 
konferencijos „Deviantinio vaikų ir 
jaunimo elgesio profilaktika ir pre-
vencija“ atidarymo posėdis. Organi-
zatorė – Ukrainos visuomeninė orga-
nizacija „Atviras jaunimo pasaulis“.

Rugsėjo 30 d. Konferencijų salėje – 
konferencija „Psichoaktyvių medžia-
gų vartojimo prevencija bendrojo 
ugdymo institucijose“. Organizato-
riai – Seimo Narkomanijos ir alkoho-
lizmo prevencijos komisija, Švietimo 
ir mokslo ministerija, Specialiosios 
pedagogikos ir psichologijos centras.

Sudarė Artūras Zeleniakas
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